EDITAL Nº 001/2026 – INEP: 23149434– EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, de 24 de Fevereiro de 2026

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

O(A) Diretor(a) da  EEMTI Monsenhor Horácio Teixeira, INEP: 23149434,  no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº  001/2026,
RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR: NÃO HOUVE INSCRITOS PARA O EDITAL.

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

BAIXIO – CEARÁ, 26 de Fevereiro de 2026

ASSINATURA DO DIRETOR
Maria Vanda Medeiros de Araújo Ferreira
23149434 – EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

		2026-02-26T14:43:42-0300